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UNISPORT CLUB SLOVAKIA 0.z. 99

Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP

2. a 3.kolo

Vysledky

Datum: 2.-3-.7.2022

Miesto: Bratislava, Areal Zdravia Zlaté piesky
Bazén: otvorena voda

Meranie: ECZ &ipy

Teplota vody: 24°

Teplota vzduchu: 32°
Hlavny rozhodca: Zuzana Kostélova



zoznam klubov, zoradené podla Statu/regiénu 3.jul 22
koéd klubu nazov kod klubu (dihy) region Stat
VEREJNOST Verejnost VEREJNOST

VICTORY Victory Multisport VICTORY CAN
SOHK TJ Sokol Hradec Kralove CZE
OSPHO Oddil sportovniho plavani Hodonin CZE
FRA Francuzsko FRA FRA
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
PVKBA Plavecky veteransky klub Bratislava BAO SVK
VSKUK VSK UK FTVS Bratislava BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
AZETA Plavecky klub Azeta BAO SVK
VPMBA Slavia vodné pélo manezment BAO SVK
XBSSM XBS Swimming BAO SVK
UNIBA UNISPORT CLUB SLOVAKIA 0.z. 99 BAO SVK
SCDS Sport club DS BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, 0.z. 28 BAO SVK
OCEAN Klub vodnych Sportov OCEAN Bratislava BAO SVK
TENZA Plavecky klub Tenax Zilina SSO SVK
PKMTR Plavecky klub Masters Turcianski raci SSO SVK
PKBS Plavecky klub Banska Stiavnica SSO SVK
DELLM Mestsky plavecky klub Delfin L. Mikulas SSO SVK
FLIBR SK Flipper Brezno SSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
SKPKE Sportovy klub policie KoSice VSO SVK
AQUAP Klub plavania Aquacity Poprad VSO SVK
PKNZz Plavecky klub Nové Zamky ZSO SVK
VTATT Vitale VTATT ZSO SVK
DST TJ Dunaj Starovo ZS0 SVK
DELNI SK Delfin Nitra ZSO SVK
STUTT Plavecky klub STU Trnava ZSO SVK
KOMKO Plavecky oddiel KomKo Komarno ZSO SVK
KUPI SPK Kupele Piestany ZS0 SVK
AQSE Plavecky klub Aqua Senica ZS0 SVK
TRIKLUB NI Triklub Nitra TRIKLUB NITRA ZSO SVK
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Nazov preteku:
Konané v:
Datum

Otvorena voda

Riaditel’ sut'aze
Bezpeénostny manazér
Organizator

Technicky usporiadatel
Hlavny rozhodca
Startér

Casomeradci

Sportovy administrator
HC + STK

Vysledky

Diplomy

Hlasatel

Lekar

Zastupca SPF 2.7.2022
Zastupca SPF 3.7.2022
Fotograf 02.07.2022
Fotograf 03.07.2022
Ozvucenie

Technicka cata

SO :

pred

pocas :

po

Ruzinovsky plavecky maratén /MSR, SPDP, RM/ 2. kolo a 3. kolo SPDP

Bratislava - Zlaté piesky

02.-03.07.2022

jazero Zlaté piesky

ROZHODCOVSKY ZBOR

Meno a priezvisko R trieda
Martina Valko Moravcova
Kostal Robert DP

Slovenska plavecka federacia

UNISPORT CLUB SLOVAKIA, o.z.
Kostalova Zuzana DP
Laho Andrej DP
Breierova Martina DP
Vevurkova Gabriela DP
Sprlakova-Zmorova Katarina DP
BoldiSova Zuzana DP
Laho Patrik DP
Letenay Timotej DP
Kostal Samuel DP
Benka Martin DP
Jurigova Katarina DP
Kaiserova Martina DP
HekSova Dominka DP
Markova lveta DP
Hofericova Ivana DP
Markova lveta DP
Markova lveta DP
Milo$ Bozik

Katarina Dinkova

Tomas Vachan DP
Miroslava Dub¢akova DP

Svatoslav Straka

Martin Vario

Milo§ BozZik

Roébert Kostal

Samuel Kostal

Milo§ Bozik

Peter Rak

Jan Juriga

Milan Valko

Adam Valko

Timotej Letenay

Stefan Doka

Miroslav Hylek

Adam Valko

Peter Rak

Jan Juriga

Miroslav Hylek

Milan Valko

Timotej Letenay

Milo§ Bozik

Robert Kostal

Samuel Kostal

Peter Rak

Jan Juriga

Milan Valko

Adam Valko

Miroslav Hylek




_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 L
disciplina 1 1000m volny spdsob Open
02.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body

SPDP B11, Ziaci

1. Zaborsky Miroslav
2. Valent Simon
3. Makai Marko

SPDP B11, Ziatky

1. Kacera Hana
Kantorova Liliana
Radosavljevi¢ Simona
Filipova Lea

Hlobilova Michaela
Badinova Ema
KoSovska Nina

Noogkwd

RM NJ 14-15, Ziaci

1. Vojtko Milan
2. Zurek Alexander

RM NJ 14-15, ZiaCky

1. Jakubcova Bianka
2. Mikeskova Emma
3. Pivkova Lenka

RM MJ 16-17, Ziaci

Kubica Martin

Vonyik Andrej

Gajdos Patrik

Farkas Alexander Xavier
BoSansky Bohus$

AL

RM MJ 16-17, Zeny

1. Zvancigerova Lucia
2. Hulinova Zuzana

RM SJ 18-19, Zeny
1. Fekete Nina

RM Masters 45-49, muzi
1. Makai Zoltan

11  Sport club DS
11 Pk Azeta
11  KVS OCEAN Bratislava

11  Sport club DS

11 Pk Azeta

11  SPK Kupele Piestany
11  SPK Kupele Piestany
11  SPORT CLUB Senec
11  SPORT CLUB Senec
11 SPORT CLUB Senec

07 Pk Azeta
08  SPK Kupele Piestany

07 Orca Bratislava
07 KVS OCEAN Bratislava
08 SPORT CLUB Senec

06 Pk Azeta

05 Sport club DS

05 VSK UK Bratislava
06 Pk Azeta

05 Orca Bratislava

06  Orca Bratislava
06 XBS Swimming

04  Orca Bratislava

76  TJ Sokol Hradec Kralove

16:25.88
16:51.68
25:32.57

15:05.85
15:10.86
16:30.60
16:38.86
19:48.02
22:59.42
25:43.08

12:05.33
14:18.55

14:22.96
16:56.86
23:10.08

12:12.12
12:40.39
13:42.05
16:49.54
17:01.96

15:45.91
16:07.10

16:48.17

18:06.38
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 A
disciplina 1, 1000m volny spésob
RM Masters 55-59, zeny
1. Machova Alica 66 XBS Swimming 19:21.24
Open, muZi
1. Vojtko Milan 07 Pk Azeta 12:05.33
2. Kubica Martin 06 Pk Azeta 12:12.12
3. Vonyik Andrej 05 Sport club DS 12:40.39
4. Gajdos Patrik 05 YSK UK Bratislava 13:42.05
5. Zurek Alexander 08 SPK Kupele PieStany 14:18.55
6. Zaborsky Miroslav 11  Sport club DS 16:25.88
7. Farkas Alexander Xavier 06 Pk Azeta 16:49.54
8. Valent Simon 11 Pk Azeta 16:51.68
9. BoSansky Bohu$ 05 Orca Bratislava 17:01.96
10. Makai Zoltan 76  TJ Sokol Hradec Kralove 18:06.38
11. Makai Marko 11  KVS OCEAN Bratislava 25:32.57
Open, zeny
1. Jakubcova Bianka 07  Orca Bratislava 14:22.96
2. Kacera Hana 11  Sport club DS 15:05.85
3. Kantorova Liliana 11 Pk Azeta 15:10.86
4. Zvancigerova Lucia 06  Orca Bratislava 15:45.91
5. Hulinova Zuzana 06 XBS Swimming 16:07.10
6. Radosavljevi¢ Simona 11  SPK Kupele Piestany 16:30.60
7. Filipova Lea 11  SPK Kupele Piestany 16:38.86
8. Fekete Nina 04  Orca Bratislava 16:48.17
9. Mikeskovd Emma 07 KVS OCEAN Bratislava 16:56.86
10. Machova Alica 66 XBS Swimming 19:21.24
11. Hiobilova Michaela 11  SPORT CLUB Senec 19:48.02
12. Badinova Ema 11  SPORT CLUB Senec 22:59.42
13. Pivkova Lenka 08 SPORT CLUB Senec 23:10.08
14. KoSovska Nina 11  SPORT CLUB Senec 25:43.08
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vorend voda

nuilﬁovsxf

Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 L
disciplina 2 3000m volny spbésob Open
02.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body
M-SR A 12, Ziaci
1. Camaj Jan 10  PK Banska Stiavnica 42:19.20
2. Hornak Sebastian 10  SPK Kupele Piestany 50:02.21
3. Vojtko Dominik 10 Pk Azeta 50:08.95
4. Spajdel Tomas 10 STU Trnava 55:23.04
DSQ Bicko3 Dominik 10  KVS OCEAN Bratislava
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost sam.
M-SR A 12, ZiaCky
1. Valko Karolina 10  SPK Kupele Piestany 42:41.75
2. Bretzova Tamara 10  SKP Kosice 42:47.04
3. Slamova Lucia 10  SPK Kdupele Piestany 43:29.02
4. Kiralova Kristina 10  SPK Kupele Piestany 46:10.20
5. Jadudova Sophia 10 Pk Azeta 46:15.34
6. Pénkavovéa Sara Terézia 10 Agse 46:34.82
7. BoSanska Svetlana 10  Orca Bratislava 49:09.14
8. Drozdikova Kamila 10  Orca Bratislava 50:32.26
9. Klimentova Katarina 10 Orca Bratislava 52:06.14
10. Puhova Nella 10  Orca Bratislava 55:15.54
11. Borucka Sara 10 KVS OCEAN Bratislava 55:15.88
12. Strakova Katarina 10 KVS OCEAN Bratislava 55:16.22
13. Koral Mia 10 KP Aquacity Poprad 56:27.95
M-SR A 13, Ziaci
1. Hajko Martin 09 Sport club DS 40:36.06
2. MacéaSek Jakub 09 Orca Bratislava 46:50.38
3. Kacani Adrian 09 Orca Bratislava 48:42.76
M-SR A 13, ziacky
1. Orosz Sara 09  J&T Sport Team 28 40:37.03
2. Mosna Michaela 09 SPK Kupele Piestany 40:40.30
3. Spanikova Natélia 09 Agse 43:40.21
4. Kantorova Margaréta 09 Pk Azeta 44:30.40
5. Slafkovska Lucia 09 SKP Kosice 45:31.84
6. Hudacova Katarina 09 KP Aquacity Poprad 55:41.09
M-SR NJ 14-15, Ziaci
1. Fekete Samuel 07  Orca Bratislava 36:58.64
2. Polak Adam 07 Pk Azeta 36:59.61
3. Stancek Mario 07 $PK Kuapele Piestany 38:39.39
4. Cacik Rastislav 08  SPK Kupele Piestany 38:42.78
5. Sprlak-Zmora Marko 08 SPK Kuapele Piestany 42:04.54
6. Filus Tomas 08 SPK Kupele Piestany 43:46.16
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenské plavecka federacia 03.07.2022 14:47 - Strana 3
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 o=—utl,,,.,
disciplina 2, Ziaci, 3000m volny spdsob, M-SR NJ 14-15
por. Roc. ¢as body
7. Repovsky Marek 07 KVS OCEAN Bratislava 44:49.38
M-SR NJ 14-15, ZiaCky
1. Krasnohorska Hana 07  J&T Sport Team 28 39:04.12
2. Grozajova Lea 07  Orca Bratislava 40:58.55
3. Radosavljevi¢ Nina 07 STUTrnava 41:39.10
4. Ertlova Natalia 07 SPK Kupele Piestany 41:56.65
5. PeknuSova Sophia 08  Plavecky klub Tenax Zilina 42:45.09
6. Lopatkova Katarina 07 SPK Kupele Piestany 43:01.64
7. Horndkova Nadine 08 Orca Bratislava 43:10.02
8. Dargajova Romana 08 SKP Kosice 44:02.94
9. Jurigova Simona 07 Dellm 46:53.96
10. Strakova Barbora 07 KVS OCEAN Bratislava 53:16.93
DSQ Horinkova Emma 08 Pk Azeta
DSQ Nepreplaval bojku
M-SR Masters 30-34, muzi
1. Macho Matej 88 PVK Bratislava 38:50.42
M-SR Masters 35-39, muzi
1. Heretik Peter 87 Vitale 57:13.34
M-SR Masters 40-44, muzi
1. Spajdel Lubos 81  STU Trmava 47:45.54
M-SR Masters 45-49, muZi
1. Senechkin Mikhail 76  Slavia vodné pélo manezment 50:12.79
2. Polak Marcel 77  Orca Bratislava 1:10:16.26
M-SR Masters 55-59, muzi
1. Lacko Karol 64 VSK UK Bratislava 44:09.23
2. Zbonak Ivan 65 PKM Turcianski raci 54:52.26
3. Nagy Norbert 67 VSK UK Bratislava 55:00.23
M-SR Masters 65-69, muzi
1. Moravec Peter 55  PVK Bratislava 1:00:06.00
2. Vanko Jan 55  PKM Turcianski raci 1:10:19.78
M-SR Masters 30-34, Zzeny
1. Vevurkovéa Klara 92  Dst 46:56.58
2. Kiesel Andrea 88 TRIKLUB NITRA 57:18.25

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Slovenské plavecka federacia
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Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

oM

nuilﬁovsxf
MARATON

vorend voda

1000

disciplina 2, 3000m volny spdsob

M-SR Masters 40-44, Zzeny

1.
2.

Szabbova Zuzana
Orihelova Martina

M-SR Masters 45-49, Zeny

1.

Rebrova Sona

M-SR Masters 55-59, Zeny

1.

Majernikové Laura

Open, muzi

DSQ

Fekete Samuel
Polak Adam
Stancek Mario
Cacik Rastislav
Macho Matej
Hajko Martin
Sprlak-Zmora Marko
Camaj Jan

Filus Tomas
Lacko Karol
Repovsky Marek
MacaSek Jakub
Spajdel Lubos
Kacani Adrian
Hornak Sebastian
Vojtko Dominik
Senechkin Mikhail
Zbonak Ivan
Nagy Norbert
Spajdel Tomas
Heretik Peter
Moravec Peter
Polak Marcel
Vanko Jan
BickoS Dominik

79
78

73

67

07
07
07
08
88
09
08
10
08
64
07
09
81
09
10
10
76
65
67
10
87
55
77
55
10

TRIKLUB Poprad
SKP Kosice

TRIKLUB Poprad

J&T Sport Team 28

Orca Bratislava

Pk Azeta

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
PVK Bratislava

Sport club DS

SPK Kupele Piestany
PK Banska Stiavnica
SPK Kupele Piestany
VSK UK Bratislava

KVS OCEAN Bratislava
Orca Bratislava

STU Trnava

Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
Pk Azeta

Slavia vodné p6lo manezment
PKM Turcianski raci
VSK UK Bratislava

STU Trnava

Vitale

PVK Bratislava

Orca Bratislava

PKM Turcianski raci
KVS OCEAN Bratislava

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost sam.

Open, Zeny

©ONoOOAWNE

Krasnohorska Hana
Orosz Séara

Mosna Michaela
Grozajova Lea
Radosavljevi¢ Nina
Ertlova Natalia
Valko Karolina
PeknuSovéa Sophia

07
09
09
07
07
07
10
08

J&T Sport Team 28

J&T Sport Team 28

SPK Kpele Piestany
Orca Bratislava

STU Trnava

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
Plavecky klub Tenax Zilina

52:17.89
55:09.03

1:10:25.87

1:02:06.08

36:58.64
36:59.61
38:39.39
38:42.78
38:50.42
40:36.06
42:04.54
42:19.20
43:46.16
44:09.23
44:49.38
46:50.38
47:45.54
48:42.76
50:02.21
50:08.95
50:12.79
54:52.26
55:00.23
55:23.04
57:13.34
1:00:06.00
1:10:16.26
1:10:19.78

39:04.12
40:37.03
40:40.30
40:58.55
41:39.10
41:56.65
42:41.75
42:45.09
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Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 SE—— .
disciplina 2, Zeny, 3000m volny sp6sob, Open

por. Roc. ¢as body

9. Bretzova Tamara 10  SKP Kosice 42:47.04
10. Lopatkova Katarina 07 SPK Kupele Piestany 43:01.64
11. Hornkova Nadine 08  Orca Bratislava 43:10.02
12. Slamova Lucia 10  SPK Kupele Piestany 43:29.02
13. Spanikova Natalia 09 Agse 43:40.21
14. Dargajova Romana 08 SKP Kosice 44:02.94
15. Kantorova Margaréta 09 Pk Azeta 44:30.40
16. Slafkovska Lucia 09 SKP Kosice 45:31.84
17. Kiralové Kristina 10  SPK Kupele Piestany 46:10.20
18. Jadudova Sophia 10 Pk Azeta 46:15.34
19. Pénkavova Séra Terézia 10 Agse 46:34.82
20. Jurigova Simona 07  Dellm 46:53.96
21. Vevurkova Klara 92 Dst 46:56.58
22. BoSanska Svetlana 10 Orca Bratislava 49:09.14
23. Drozdikova Kamila 10 Orca Bratislava 50:32.26
24. Klimentova Katarina 10 Orca Bratislava 52:06.14
25. Szabo6ovéa Zuzana 79  TRIKLUB Poprad 52:17.89
26. Strakovéa Barbora 07 KVS OCEAN Bratislava 53:16.93
27. Orihelova Martina 78  SKP Kosice 55:09.03
28. Puhova Nella 10  Orca Bratislava 55:15.54
29. Borucka Séara 10  KVS OCEAN Bratislava 55:15.88
30. Strakovéa Katarina 10  KVS OCEAN Bratislava 55:16.22
31. Hudéacova Katarina 09 KP Aquacity Poprad 55:41.09
32. Koral Mia 10 KP Aquacity Poprad 56:27.95
33. Kiesel Andrea 88 TRIKLUB NITRA 57.18.25
34. Majernikova Laura 67  J&T Sport Team 28 1:02:06.08
35. Rebrova Soria 73  TRIKLUB Poprad 1:10:25.87

DSQ Horinkovd Emma 08 Pk Azeta
DSQ Nepreplaval bojku
DSQ Simkova Klara 09  Oddil sportovniho plavani Hodonin
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost sam.
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenské plavecka federacia 03.07.2022 14:47 - Strana 6
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 A
disciplina 3 7500m volny spbsob Open
02.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body
SPDP MJ 16-17, Ziaci
1. Gélik Krisztidn 05 Plavecky oddiel KomKo Koméarno 1:31:36.41
2. Van Wyk Daniel 06  SK Delfin Nitra 1:34:21.93
3. Aron Richard 06 SKP Kosice 1:35:25.07
4. Obert Kristian 05 XBS Swimming 1:40:18.36
5. Mittheiss Adam 06  Orca Bratislava 1:45:42.65
DSQ Juska Tomas 06 KVS OCEAN Bratislava
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost sam.
SPDP MJ 16-17 , Zeny
1. Palovic¢ova Alica 06 STUTrnava 1:42:22.36
SPDP SJ 18-19, muzi
1. Cekan Samuel 04 SKP Kosice 1:33:56.10
2. Polak Filip 04  J&T Sport Team 28 1:37:15.05
SPDP S 20 a st., Zeny
1. Dinkova Michaela 02  Orca Bratislava 1:42:41.56
Open, muzi
1. Galik Krisztian 05 Plavecky oddiel KomKo Komarno 1:31:36.41
2. Cekan Samuel 04 SKP Kosice 1:33:56.10
3. Van Wyk Daniel 06  SK Delfin Nitra 1:34:21.93
4. Aron Richard 06 SKP Kosice 1:35:25.07
5. Polak Filip 04  J&T Sport Team 28 1:37:15.05
6. Obert Kristian 05 XBS Swimming 1:40:18.36
7. Mittheiss Adam 06  Orca Bratislava 1:45:42.65
DSQ Juska Tomas 06 KVS OCEAN Bratislava
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celd vzdialenost sam.
Open, Zeny
1. Palovicova Alica 06 STU Trnava 1:42:22.36
2. Dinkova Michaela 02 Orca Bratislava 1:42:41.56
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 LE—— .
disciplina 4 250m volny spbsob Open
02.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body

Open, muZi

1. Bartos Juraj 14  Agse 9:50.95
Open, Zeny

1. Jurigova Petronela 12 Dellm 6:58.35

2. Hiobilova Michaela 11  SPORT CLUB Senec 7:14.67

3. KoSovské Nina 11  SPORT CLUB Senec 9:07.73

4. Pytlikova Margareta 15 Agse 9:50.04

5. Valentovi Aneta 14  VEREJIJNOST 10:06.12

6. Barilovd Tamara 15 VEREJINOST 10:38.08

7. Pavlikova Johana Jana 15 Agse 11:10.14

Splash Meet Manager, 11.73385
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RUZINOUSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 A
disciplina 5 500m volny spbsob Open
02.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body
Open, muZi
1. Gero Filip 10 Pk Azeta 7:03.08
2. Seliga Michal 09 Pk Azeta 8:01.28
3. Valent Simon 11  VEREJNOST 8:01.63
4. Palovic¢ Peter 73 VEREJNOST 9:19.22
5. Spanik Jakub 13 Agse 9:31.94
6. Palovit Marek 03 VEREJNOST 9:38.32
7. Polak Jakub 12 VEREJNOST 10:10.92
8. Polak Filip 04 VEREJNOST 10:12.99
9. Polak Adam 07 VEREJNOST 10:13.62
10. Polak Marcel 77 VEREJNOST 11:27.61
11. Vojtko Milan 79 VEREJNOST 12:49.46
Open, zeny
1. Nagyova Sofia 10 Pk Azeta 7:09.29
2. Barilova Tereza 09 Pk Azeta 7:11.80
3. Franekova Alexandra 10 Pk Azeta 7:58.26
4. Vinczeova Emma 09 SPORT CLUB Senec 9:03.55
5. Beblava Lujza 11  Agse 9:45.58
6. Badinova Ema 11  SPORT CLUB Senec 11:05.89
7. Pivkova Lenka 08 SPORT CLUB Senec 11:13.22
8. BartoSova Timea 12 Agse 11:42.55
9. Nannini Méria 49  PVK Bratislava 13:40.84

Splash Meet Manager, 11.73385
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Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 SE—— .
disciplina 6 1000m volny spdsob Open
03.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body

M-SR B 10, zZiacky

1. Galikova Nelly 12 SPK Kupele Piestany 19:48.99
M-SR B 11, Ziaci

1. Z&borsky Miroslav 11  Sport club DS 16:39.47

2. Kuznetsov Konstantin 11  Orca Bratislava 16:51.38

3. Martinkovi¢ Adam 11  Orca Bratislava 17:24.50
M-SR B 11, ZiaCky

1. Kacera Hana 11  Sport club DS 15:04.02

2. Kantorov4 Liliana 11 Pk Azeta 16:14.60

3. Radosavljevi¢ Simona 11  SPK Kupele Piestany 16:32.13

4. FilipovaLea 11  SPK Kupele Piestany 17:43.40

5. Ockova Barbora 11  Orca Bratislava 18:34.48

6. Hlobilova Michaela 11  SPORT CLUB Senec 20:04.04

7. KoSovska Nina 11  SPORT CLUB Senec 22:44.99
M-SR A 12, Ziaci

1. Hornék Sebastian 10  SPK Kupele Piestany 15:16.48
M-SR A 12, ziacky

1. Valko Karolina 10  SPK Kdupele Piestany 13:43.49

2. Slamova Lucia 10  SPK Kdupele Piestany 14:02.03

3. Kiralova Kristina 10  SPK Kdupele Piestany 14:54.30

4. Céakova Alzbeta 10 Orca Bratislava 18:15.94

5. Pénkavova Sara Terézia 10 Agse 19:55.26
M-SR A 13, Ziaci

1. Hajko Martin 09  Sportclub DS 13:32.15

2. SiSka Samuel 09 SPK Kupele Piestany 15:48.13

3. Macalék Filip 09 Dst 17:19.62
M-SR A 13, ZiaCky

1. Spanikova Natéalia 09 Agse 14:24.33

2. Kantorova Margaréta 09 Pk Azeta 14:53.58

3. Ferencikova Eliska 09  Unisport Club Slovakia 99 15:32.77

4. Tulakova Zuzana 09 Agse 17:43.22

5. BaliSova Eliska 09 SPK Kupele Piestany 17:52.54

6. Dubcakova Janka 09 Orca Bratislava 17:55.31

7. Mochéakova Linda 09 SPK Kupele Piestany 18:44.17

8. Vinczeova Emma 09 SPORT CLUB Senec 18:50.76
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Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo
Bratislava, 2. - 3.7.2022

vorend voda

RUZINOUSKY
MARATON
oﬂm

1000

000
50998 10000

disciplina 6, 1000m volny spésob

M-SR NJ 14-15, Ziaci

1. Sprlak-Zmora Marko
2. Hupka Adam Timotej
3. Zachar Oliver

4. Németh Gabriel

5. Mihalik Matas

M-SR NJ 14-15, ZiaCky

1. Horinkova Emma

2. Jurigova Simona
3. Pivkova Lenka

Open, muzi

1. Sprlak-Zmora Marko
2. Hajko Martin

3. Hupka Adam Timotej
4. Zachar Oliver

5. Hornak Sebastian
6. Siska Samuel

7. Németh Gabriel

8. Zaborsky Miroslav

9. Kuznetsov Konstantin
10. Macalak Filip

11. Martinkovi¢ Adam
12. Mihalik Matas

Open, Zeny

1. Valko Karolina
2. Slamova Lucia

3. Spanikova Natalia
4. Kantorova Margaréta
5. Kirdlova Kristina

6. Horinkovd Emma

7. Kacera Hana

8. Jurigova Simona

9. FerencCikova Eliska
10. Kantorova Liliana
11. Radosavljevi¢ Simona
12. Tulakova Zuzana
13. Filipova Lea

14. BaliSova EliSka

15. Dubcakova Janka
16. Cakova Alzbeta
17. Ockova Barbora

18. Mochakova Linda
19. Vinczeova Emma
20. Galikova Nelly

08
07
07
08
08

08
07
08

08
09
07
07
10
09
08
11
11
09
11
08

10
10
09
09
10
08
11
07
09
11
11
09
11
09
09
10
11
09
09
12

SPK Kupele Piestany
VSK UK Bratislava
PK Nove Zamky

Dst

SPK Kupele Piestany

Pk Azeta
Dellm
SPORT CLUB Senec

SPK Kupele Piestany
Sport club DS

VSK UK Bratislava
PK Nove Zamky

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
Dst

Sport club DS

Orca Bratislava

Dst

Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
Agse

Pk Azeta

SPK Kupele Piestany
Pk Azeta

Sport club DS

Dellm

Unisport Club Slovakia 99
Pk Azeta

SPK Kupele Piestany
Agse

SPK Kupele Piestany
SPK Kupele Piestany
Orca Bratislava

Orca Bratislava

Orca Bratislava

SPK Kupele Piestany
SPORT CLUB Senec
SPK Kupele Piestany

13:09.50
14:17.15
15:13.63
16:36.67
18:30.63

14:59.97
15:05.16
22:41.66

13:09.50
13:32.15
14:17.15
15:13.63
15:16.48
15:48.13
16:36.67
16:39.47
16:51.38
17:19.62
17:24.50
18:30.63

13:43.49
14:02.03
14:24.33
14:53.58
14:54.30
14:59.97
15:04.02
15:05.16
15:32.77
16:14.60
16:32.13
17:43.22
17:43.40
17:52.54
17:55.31
18:15.94
18:34.48
18:44.17
18:50.76
19:48.99
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 o=,
disciplina 6, Zeny, 1000m volny spésob, Open
por. Roc. ¢as body
21. Pénkavova Séra Terézia 10 Agse 19:55.26
22. Hlobilova Michaela 11 SPORT CLUB Senec 20:04.04
23. Pivkova Lenka 08 SPORT CLUB Senec 22:41.66
24. KoSovska Nina 11  SPORT CLUB Senec 22:44,99
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenské plavecka federacia 03.07.2022 14:47 - Strana 12
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 L
disciplina 7 3000m volny spbésob Open
03.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body

SPDP A 12, ZiaCky

1. Durinova Tereza

SPDP A 13, zZiaci
1. Kacani Adrian
SPDP A 13, ZiaCky

1. Orosz Sara

RM Masters 45-49, muzi

1. Pék Dezider
2. Pék Ondrej
3. KoSecky Marek

RM Masters 55-59, muzi
1. Nagy Norbert

RM Masters 30-34, zeny

1. Vevurkova Klara

Open, muzi

Kacani Adrian
Pék Dezider
Nagy Norbert
Pelletier Mathieu
Pék Ondrej
KoSecky Marek

ok whE

Open, Zeny

1. Orosz Sara
2. Vevurkova Klara
3. Durinova Tereza

10  J&T Sport Team 28

09  Orca Bratislava

09  J&T Sport Team 28

73  VEREJNOST
73  VEREJNOST
74  TJ Sokol Hradec Kralove

67 VSK UK Bratislava

92 Dst

09  Orca Bratislava

73  VEREJNOST

67 VSK UK Bratislava

85 VICTORY

73 VEREJNOST

74  TJ Sokol Hradec Kralove

09  J&T Sport Team 28
92  Dst
10  J&T Sport Team 28

47:40.99

51:43.53

43:35.58

52:12.00
1:03:13.14
1:12:01.56

58:20.30

47:40.00

51:43.53
52:12.00
58:20.30
1:02:32.97
1:03:13.14
1:12:01.56

43:35.58
47:40.00
47:40.99
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_ RUZINOVSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 o=,
disciplina 8 10000m volny spdsob Open
03.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body
M-SR SJ 18-19, muZi
1. Lanyi Filip 03  SPK Kupele Piestany 2:07:32.77
2. Polak Filip 04  J&T Sport Team 28 2:20:18.92
Open, muzi
1. Lanyi Filip 03  SPK Kupele Piestany 2:07:32.77
2. Polak Filip 04  J&T Sport Team 28 2:20:18.92
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Slovenské plavecka federacia 03.07.2022 14:47 - Strana 14
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Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 L
disciplina 9 5000m volny spbsob Open
03.07.2022 Vysledky
bodovanie: FINA 2021
por. Roc. ¢as body
SPDP NJ 14-15, Ziaci
1. Fekete Samuel 07  Orca Bratislava 1:03:49.39
2. Urban Richard 07 VSK UK Bratislava 1:07:34.31
3. Polak Adam 07 Pk Azeta 1:07:34.67
4. Godarsky Simon 07  Orca Bratislava 1:15:11.91
5. Straka Simon 08 VSK UK Bratislava 1:16:29.00
SPDP NJ 14-15, ZiaCky
1. Krasnohorska Hana 07  J&T Sport Team 28 1:12:15.61
2. PeknuSova Sophia 08 Plavecky klub Tenax Zilina 1:23:32.76
SPDP MJ 16-17, Ziaci
1. Galik Krisztian 05 Plavecky oddiel KomKo Komarno 1:01:26.62
2. Kostal Samuel 06  J&T Sport Team 28 1:01:30.72
3. Van Wyk Daniel 06  SK Delfin Nitra 1:01:31.87
4. KoSec Samuel 05 J&T Sport Team 28 1:03:43.94
5. Obert Kristian 05 XBS Swimming 1:05:49.18
6. Mittheiss Adam 06  Orca Bratislava 1:07:55.65
7. Palkovi¢ Jakub 06 STU Trnava 1:15:04.86
SPDP MJ 16-17, Zzeny
1. Hulinova Zuzana 06 XBS Swimming 1:33:14.37
SPDP S 20 a st., Zeny
1. Dinkova Michaela 02 Orca Bratislava 1:07:50.49
Open, muZi
1. Galik Krisztian 05 Plavecky oddiel KomKo Komarno 1:01:26.62
2. Kostal Samuel 06  J&T Sport Team 28 1:01:30.72
3. Van Wyk Daniel 06  SK Delfin Nitra 1:01:31.87
4. KoSec Samuel 05 J&T Sport Team 28 1:03:43.94
5. Fekete Samuel 07  Orca Bratislava 1:03:49.39
6. Obert Kristian 05 XBS Swimming 1:05:49.18
7. Urban Richard 07 VSK UK Bratislava 1:07:34.31
8. Polak Adam 07 Pk Azeta 1:07:34.67
9. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 1:07:55.65
10. Palkovi¢ Jakub 06 STU Trnava 1:15:04.86
11. Godarsky Simon 07  Orca Bratislava 1:15:11.91
12. Straka Simon 08 VSK UK Bratislava 1:16:29.00
13. Vais Michal 83 FRA 1:44:03.25
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_ RUZINOUSKY
Majstrovstva SR v DP, RM a SP v DP 2. a 3.kolo MARATON
Bratislava, 2. - 3.7.2022 LE—— .
disciplina 9, 5000m volny spésob
Open, Zeny
1. Dinkova Michaela 02 Orca Bratislava 1:07:50.49
2. Krasnohorska Hana 07  J&T Sport Team 28 1:12:15.61
3. PeknuSova Sophia 08 Plavecky klub Tenax Zilina 1:23:32.76
4. Hulinova Zuzana 06 XBS Swimming 1:33:14.37
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